
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0088322/HLAA 

Spisová značka: 2910/MCBS/2015/0111124/10 

Vyřizuje: Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  01.06.2016 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

Tímto Vám oznamujeme, že na 81. zasedání Rady městské části Brno-střed, které se konalo dne  

30. 05. 2016 byla usnesením č. 181.02. vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce „ZŠ Brno, Hroznová 1, p.o., objekt Hlinky 146 – výměna oken – 2. etapa“ jako nejvhodnější 

nabídka uchazeče:  

AB - PROFIL CZ s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov, IČ 280 15 983 

s cenou  702 075,88 Kč vč. DPH. 

 

 

Pořadí nabídek 

 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/uchazeče Cena vč. DPH 

1 AB - PROFIL CZ s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - 

Žižkov, IČ 280 15 983 
702 075,88 

2 HOZMAN s.r.o., Zahradní 173/2, 326 00 Plzeň - Východní 

Předměstí, IČ 291 63 439 

747 523,48 

3 INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc - 

Hodolany, IČ 253 74 311 

787 849,15 

4 Miloš Kryštof, Zahrádka 2, 675 71 Náměšť nad Oslavou,           

IČ 044 63 285 
1 034 426,58 

5 Oknocentrum Rakus, s.r.o., Podpěrova 518/6, 621 00 Brno - 

Medlánky, IČ 276 71 534 

1 053 048,48 

 

 

S pozdravem 

 

       Mgr. Petra Ondrašíková 

                                                                         vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

             

 

 

                               

Přílohy: 

Rozdělovník: spis 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

		2016-06-03T07:27:22+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




